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DE BIIJA CALIFORNIA Del 1 de enerO al 31 de diciembre de 2016 

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 


Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 


Remuneraciones Adicionales y Especiales 


Seguridad Social 


Otras Prestaciones Sociales y Económicas 


Previsiones 

Pago de Estimulos a Servidores Públicos 

Materiales y Suministros 

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Articulos Oficiales 

Alimentos y Utensilios 

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 

Materiales y Articulos de Constnucción y de Reparación 

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 

Materiales y Suministros Para Seguridad 

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 

ios Generales 

Servicíos Básicos 

Servicios de Arrendamiento 

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 

Servicios de Comunicación Social y Publicidad. 

Servicios de Traslado y Viáticos 

Servicios Oficiales 

Otros Servicios Generales 

Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 


Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico 


Transferencias al Resto del Sector Publico 


Subsidios y Subvenciones 


Ayudas Sociales 


Pensiones y Jubilaciones 


Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 


Transferencias a la Seguridad Social 


Donativos 


Transferencias al Exterior 


Muebles, Inmuebles e Intangibles 


Mobiliario y Equipo de Administración 


Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 


18,623,209.00 

12,025,000.00 

8,880,622.09 

3,136,701.91 

3,082,07100 

-5,205,000 00 

-198 ,154.47 

275,089.81 

000 

857,363.29 

46,190,084,57 

16,204,33882 

10,296,552.28 

7,820,677.49 

1,596,806.87 

7,398,980.58 

256,927.43 

2,054,686.29 

554,012.61 

7,102.20 

5,045,000.00 

000 

000 

000 

45,000.00 

000 

5,000,000.00 

000 

000 

000 

1,535,408,52 

1,010,622.41 410,622.41 

11,943.11 11,943.11 

358,956,839.81 

24,250,604.63 

276,768,658.96 

89,272,187.57 

123,322,306.12 

10,552,443.87 

17,892,209.82 

8,315,619.17 

360,190.41 

000 

10,552,443.87 

17,778,709.90 

8,292,470.05 

358,734.81 

000 

575,571.75 

188,871.49 

7,327,954.05 

274,181.70 

000 

760,926.05 

45,597,859.67 

18,141,977.61 

9,295,749.08 

7,233,070.49 

1,643,502.66 

6,477,181.54 

254,121.20 

2,085,364.51 

461,357.58 

5,535.00 

5,045,000.00 

45,000.00 

5,000,000.00 

000 

000 

000 

1,374,562.27 

294,365.33 

10,833.72 

1,452,652.02 

102,698.78 

970,297.60 

411,825.09 

000 
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Vehiculos y Equipo Terrestre 


Equipo de Defensa y Seguridad 


Maquinaria , Otros Equipos y Herramientas 


Activos Biológicos 


Bienes Inmuebles 


Activos Intangibles 


Púbt ic a 


Obra Pública en Bienes de Dominio Público 


Obra Pública en Bienes Propios 


Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 


Ilnversiones Financieras y Otras Provisiones 

Inversiones Para el Fomento de Actividades Prod uctivas. 

Acciones y Participaciones de Capi tal 

Compra de Titulos y Valores 

Concesión de Préstamos 

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 

Otras Inversiones Financieras 

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 

Participaciones y Aportaciones 

Participaciones 

Aportaciones 

Convenios 

Deuda Públi ca 

Amortización de la Deuda Pública 

Intereses de ta Deuda Pública 

Comisiones de la Deuda Pública 

Gastos de la Deuda Pública 

Costo por Coberturas 

Apoyos Financieros 

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteliores (Adefas) 

907,000.00 

· 115,000 00 162,363.22 162,363.22 

52 ,780 .00 1 0.00 .97 ,220.00I 52,780.00 

0.00 


-97,220.00 
 52 .780.00 52,780.00 

000 

0.00 0.00 0.001 0.001 0.00 

0 .00 

0.00 

0 .00 

0 .00 

0.00 

0.00 

0.00 0001 

1,064,571 .00 1.064.57100 1,064,571 .00 
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0.00 0.00 

0.00 

0.00 

1,064,571001 1,064,571001 1 ,064 ,571 .00 1 0.000001 
0.001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

ando Vasquez Lic. Alfonso Ja"ier CoJa de Anda 
Brl(o::idente del Tribunal Superior de Jefe del De¡t lrtamento de 

y del Consejo de la Jud icatura del Programacion y Presupuesto 
Estado de Baja California 
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